

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Καθαίρεση υφιστάμενης μόνωσης από ασφαλτόπανο και ασφαλική προεπάλειψη	(1m2 πραγματικής καθαιρούμενης επιφάνειας)	ΑΤΟΕ 2236 ΣΧΕΤ	200,00	1,25	250,00
2	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	τετραγωνικό μέτρο (m2)	22.45	14,00	19,90	278,60
3	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	Τιμή ανά τόννο (ton)	10.02	1,00	7,50	7,50
4	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	Τιμή ανά τόννο και δεκάμετρο (ton x 10 m)	10.04	1,00	2,10	2,10
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	Τιμή ανά τοννοχιλιόμετρο (ton.km)	10.07.02	1,00	0,50	0,50
6	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλικό γαλάκτωμα	τετραγωνικό μέτρο (m2)	79.02	200,00	3,00	600,00
7	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	τετραγωνικό μέτρο (m2) καλυπτομένης επιφάνειας	79.09	200,00	8,10	1.620,00
8	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	τρέχον μέτρο (μμ)	79.17	140,00	2,10	294,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ καθαιρέσεις-μονώσεις: 3.052,70						
9	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.91	2.017,30	4,50	9.077,85
10	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	τετραγωνικό μέτρο (m2).	23.03	1.120,00	6,70	7.504,00

11	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	τετραγωνικό μέτρο (m2).	23.14	1.120,00	0,70	784,00
12	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.99	859,00	0,60	515,40
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ χρωματισμοί: 17.881,25						
13	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	τετραγωνικό μέτρο (m2)	76.27.01	14,00	50,30	704,20
14	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα Υαλοστάσια δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	65.17.04	14,00	196,00	2.744,00

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ κουφώματα: 3.448,20

24.382,15

ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ

ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 28%: 6.827,00

ΑΘΡΟΙΣΜΑ: 31.209,15

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%): 4.681,37

ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ

ΠΟΣΟ: 35.890,52

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ: 694,80

ΣΥΝΟΛΟ: 36.585,32

ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%: 8.414,67

ΣΥΝΟΛΟ I: 45.000,00

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

(ΣΕ ΕΥΡΩ): 45.000,00

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
ΓΑΖΙ 19/05/2011
Ο Προϊστάμενος

ΓΑΖΙ 19/05/2011
Οι Συντάξαντες

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

Ζαχαριαδάκη Ειρήνη

